
令和 2 年 4 月 24 日 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置のためのテレワーク実施のお知らせ 

 

平素は当法人事業に格別のご支援とご配慮を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、これまで、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の拡大防止に向け、時差出勤等の

推奨を行ってまいりましたが、全国的な緊急事態宣言の発令を受け、4 月 27 日(月)から当

分の間、一部を除く全職員を対象とした在宅勤務（テレワーク）を実施いたします。 

関係者の皆様におかれましては、以下の対応によってご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、感染拡大状況および政府方針により、今後の対策について内容の見直しを随時行って

まいります。 

 

記 

 

１．在宅勤務（テレワーク）の実施に伴い、当該期間中の電話窓口業務を一時縮小せざるを

えない状況となりましたことから、各種お問い合わせにつきましては、原則として【メ

ール対応のみ】とさせていただきます。 

  担当者連絡先がご不明の場合には、下記メールアドレス宛にご連絡ください。受付

後、各担当者から改めてご返信させていただきます。 

 

jdchct-dc@jdchct.or.jp 

 

  尚、緊急性の高いお問い合わせにつきましては、従来の電話番号にて承っております。 

 

２．郵送物は、定期的に確認いたしますが、重要な郵送物のやり取りがございます場合

は、事前に担当者までご一報いただけますようお願い申し上げます。 

 

３．捺印が必要となる書類につきましては、各担当者とお打合せください。 

 

４．会議、お打合せ等につきましては、原則 Web 会議等にてお願い申し上げます。 

 

以上 

 

一般社団法人 日本造血細胞移植データセンター 

データセンター長 

スタッフ一同 

mailto:jdchct-dc@jdchct.or.jp

